
15.-16.06.2019 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG1, DG3, DG4, SG1, LAR1, LAR2, 30 M1 Carbine
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

2.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 122 122 12 3 5 2 4 244
2 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 105 122 7 5 6 2 4 227
3 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 92 102 3 6 3 3 4 194
4 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 100 86 5 3 5 3 2 186
5 Dietenmaier, Hugo 44587 SLG Jagstheim 51 124 3 3 4 5 3 175
6 Prohaska, Sven 12771 SLG Engstlatt 54 103 3 2 2 3 3 157
7 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 72 82 4 1 2 2 2 154
8 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 102 34 2 0 1 5 4 136
9 Prohaska, Arnold 5233 SLG Engstlatt 38 87 2 1 1 0 3 125

10 Bauer, Markus 48376 SLG Rudersberg e.V. 82 42 2 2 5 3 0 124
11 Albrecht, Hermann 54380 SLG Aalen e.V. 24 80 1 1 0 1 3 104
12 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 79 8 0 1 1 3 2 87
13 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 38 48 0 0 0 4 3 86
14 Lazar, Marian 46562 SLG Engstlatt 0 86 2 4 1 0 2 86
15 Riefle, Harald 45450 SLG Rudersberg e.V. 13 32 0 2 0 1 0 45
16 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 0 7 0 0 0 0 0 7
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15.-16.06.2019 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG1, DG3, DG4, SG1, LAR1, LAR2, 30 M1 Carbine
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 25m

2.7.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Jagstheim 613
Bold, Matthias 44497 244
Dietenmaier, Hugo 44587 175
Grasso, Jochen 49056 154
Verkleirer, Edgar 46180 194

2 SLG Engstlatt 368
Lazar, Marian 46562 86
Prohaska, Arnold 5233 125
Prohaska, Sven 12771 157

3 SLG Rudersberg e.V. 255
Bauer, Markus 48376 124
Fezer, Ralf 39134 7
Riefle, Harald 45450 45
Sperber, Andreas 48278 86
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15.-16.06.2019 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG1, DG3, DG4, SG1, LAR1, LAR2, 30 M1 Carbine
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 127 115 9 4 6 5 3 242
2 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 118 119 4 7 8 8 1 237
3 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 94 104 4 3 8 6 2 198
4 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 96 89 2 1 5 6 6 185
5 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 71 101 1 3 6 4 3 172
6 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 76 76 1 4 3 2 3 152
7 Kreisel, Bernhard 9914 SLG Remseck e.V. 73 72 0 2 4 3 3 145
8 Terhaag, Andreas 43710 SLG Baden e.V. 57 73 1 0 3 4 4 130
9 Fezer, Ralf 39134 SLG Rudersberg e.V. 68 48 0 1 3 3 0 116

10 Prohaska, Sven 12771 SLG Engstlatt 49 67 2 1 1 2 2 116
11 Prohaska, Arnold 5233 SLG Engstlatt 48 62 2 1 2 3 4 110
12 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 29 58 1 1 1 0 4 87
13 Sperber, Andreas 48278 SLG Rudersberg e.V. 51 35 0 2 2 0 3 86
14 Bauer, Markus 48376 SLG Rudersberg e.V. 39 47 0 0 1 3 2 86
15 Lazar, Marian 46562 SLG Engstlatt 19 25 0 0 1 3 0 44
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15.-16.06.2019 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG1, DG3, DG4, SG1, LAR1, LAR2, 30 M1 Carbine
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.7.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Jagstheim 574
Bold, Matthias 44497 237
Grasso, Jochen 49056 152
Verkleirer, Edgar 46180 185

2 SLG Rudersberg e.V. 288
Bauer, Markus 48376 86
Fezer, Ralf 39134 116
Sperber, Andreas 48278 86

3 SLG Engstlatt 270
Lazar, Marian 46562 44
Prohaska, Arnold 5233 110
Prohaska, Sven 12771 116
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15.-16.06.2019 Ort: Gussenstadt - Germany

LM DG1, DG3, DG4, SG1, LAR1, LAR2, 30 M1 Carbine
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 100m

2.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 115 108 4 6 3 8 6 223
2 Holzhay, Bernd 33553 SLG Schützenkameraden Körschtal 97 87 0 2 7 5 4 184
3 Lucke, Alexander 30281 SLG Baden e.V. 84 84 1 3 3 5 4 168
4 Verkleirer, Edgar 46180 SLG Jagstheim 81 74 4 1 5 2 1 155
5 Grasso, Jochen 49056 SLG Jagstheim 66 74 1 1 1 3 4 140
6 Deutsch, Rudolf 47152 SLG Schwarzwald 52 76 0 3 3 2 3 128
7 Laichinger, Thomas 54050 SLG RAG Stuttgart 57 70 0 2 1 3 4 127
8 Hagedorn, Michael 52157 SLG Mengen 37 66 1 1 3 0 1 103
9 Heldt, Markus 51011 SLG Schwarzwald 37 39 0 0 2 3 2 76
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